
 
 

UCHWAŁA NR LVI.505.2023 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412 i 658) oraz art. 31a, art. 31b, art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103 i 185), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.468.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LIII.483.2023 Rady 
Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 25 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LIV.487.2023 Rady Gminy Dąbrowa 
Chełmińska z dnia 22 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 
z dnia 16 marca 2023 r., Uchwałą Nr LV.499.2023 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 0050.27.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 53 525 111,45 zł zwiększa się o kwotę 317 541,19 zł. Dochody 
budżetu po zmianach wynoszą 53 842 652,64 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie  46 520 971,17 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 7 321 681,47 złzgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu  w wysokości 59 008 876,62 zł  zwiększa się  o kwotę       317 541,19 zł. 
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 59 326 417,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48 458 835,20 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 22 846 188,41 zł, 

b) dotacje w wysokości 2 523 635,12 zł,  

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 750 836,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 867 582,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) dotacje w wysokości 34 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3132

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 3 577 311,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, w tym: 

a)  dotacje w wysokości 4 704,15 zł.”.; 

3) § 6. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  w 2023 r. w wysokości 3 222 074,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.   

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 1 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości  
38 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”.; 

4) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w wysokości 571 745,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”.; 

5) § 10. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się dochody w kwocie 180 000,00 zł ogółem, w tym: 130 000,00 zł – wpływy  z opłat za 
zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholowych i 50 000,00 zł – wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 281 198,92 zł ogółem, 
w tym: 182 478,92 zł - realizacja zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i 15 000,00 zł  - realizacja zadań związanych ze zwalczaniem narkomani oraz 
120,00 zł - pozostałe wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy  i 83 600,00 zł - organizacja czasu 
wolnego (kultura i sport)  dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12.”.; 

6) § 12. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
173 392,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”.; 

7) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1  Ustala się plan środków przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w następujących wysokościach: 

1) dochody     951 954,40 zł, 

2) wydatki   1 039 309,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15.”.. 

2. Ustala się plan wydatków w wysokości 1 000,00 zł na zadania z zakresu poprawy efektywności 
energetycznej, rozwoju odnawialnych źródeł energii w rozumieniu art. 2 pkt 22 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez 
odbiorców, wydatków w kwocie nie mniejszej niż równowartość 15 % kwot otrzymanych w roku 
2022 dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 16.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3132



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3132


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-04T06:27:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




